
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia II zastępcy Burmistrza Polic do podpisywania sprawozdań budżetowych, 
sprawozdań finansowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych 

Na podstawie art. 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1610 z późn.zm.) w związku z art. 31, 33 ust. 1 i 4 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się II Zastępcę Burmistrza Polic -  Damiana Walczaka do podpisywania w imieniu Burmistrza 
Polic sprawozdań budżetowych, sprawozdań finansowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 37D038EE-BFE0-4467-877D-20AE45A08BBC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 BURMISTRZA POLIC z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


